

Scan Research Holding ApS
Th. Nielsens Gade 11 G, 7400 Herning

CVR-nr. 28 68 31 70

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018

Povl Kaas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scan Research Holding ApS Th. Niensens Gade 11 G 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 68 31 70
	Stiftet: 11. april 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 13. regnskabsår
Direktion	Povl Kaas
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomhed	S R Light ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 20 tkr., anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 165 tkr.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital kan reetableres via kommende års overskud i datterselskabet, SR Light ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.399	2.247
Finansielle omkostninger	-154	0
Resultat før skat	19.495	-1.503
Skat af årets resultat	825	0
Årets resultat	20.320	-1.503
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-26.601	2.247
Overføres til overført resultat	46.921	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.750
Disponeret i alt	20.320	-1.503

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>182.219</u>	<u>208.820</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>182.219</u>	<u>208.820</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>182.219</u>	<u>208.820</u>
	Aktiver i alt	<u>182.219</u>	<u>208.820</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.218	208.819
5	Overført resultat	-471.843	-518.764
	Egenkapital i alt	<u>-164.625</u>	<u>-184.945</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	305.217	349.827
	Anden gæld	41.627	43.938
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>346.844</u>	<u>393.765</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>346.844</u>	<u>393.765</u>
	Passiver i alt	<u>182.219</u>	<u>208.820</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016		
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Resultatandel, S R Light ApS	23.399	2.247		
	23.399	2.247		
	31/12 2017	31/12 2016		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	1	1		
Kostpris 31. december 2017	1	1		
Opskrivninger 1. januar 2017	208.819	206.572		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	23.399	2.247		
Udbytte	-50.000	0		
Opskrivninger 31. december 2017	182.218	208.819		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	182.219	208.820		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Scan Research Holding ApS
S R Light ApS, Herning	100 %	182.219	23.399	182.219
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017			208.819	206.572
Resultatandel			-26.601	2.247
			182.218	208.819

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-518.764	-515.014
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.921</u>	<u>-3.750</u>
	<u>-471.843</u>	<u>-518.764</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.